3

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2020

                       г. Великий Устюг

         № 42

 О занесении на Доску Почёта Великоустюгского муниципального района
На основании постановления Главы Великоустюгского муниципального района от 07.02.2011 № 7 «Об утверждении Положения о Доске Почета Великоустюгского муниципального района», протокола комиссии по наградам при Главе Великоустюгского муниципального района от 03.07.2020 № 6, руководствуясь статьей 27 Устава Великоустюгского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

занести на Доску Почёта Великоустюгского муниципального района граждан, которые своим трудом вносят значительный вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Великоустюгского района:

Барсуковскую Юлию Фёдоровну, заведующую организационно-методическим отделом МКУК «Великоустюгская межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

Булатникову Татьяну Геннадьевну, пивовара общества с ограниченной ответственностью «Великоустюгский пивоваренный завод «Бавария»;

Волокитина Василия Анатольевича, врача скорой медицинской помощи отделения скорой медицинской помощи бюджетного учреждения здравоохранения Вологодской области «Великоустюгская центральная районная больница»;

Доровицыну Ольгу Васильевну, инспектора по кадрам БУВ ВО «Великоустюгская районная станция по борьбе с болезнями животных»;

Загарскую Татьяну Васильевну, оператора машинного доения общества с ограниченной ответственностью сельскохозяйственное предприятие «Устюгмолоко» отделение «Гледенское»;

Иванцову Светлану Николаевну, начальника по работе с молодежью и кинематографии муниципального учреждения культуры «Великоустюгский культурно-досуговый центр»;

Калининскую Светлану Витальевну, руководителя группы мониторинга и контроля дебиторской задолженности Великоустюгского территориального отделения Общества с ограниченной ответственностью «Северная сбытовая компания»;

Киркину Марину Юрьевну, заведующую складом сырья непубличного акционерного общества «СВЕЗА Новатор»;

Клочкову Ларису Николаевну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 “Росинка”;

Коряковскую Анну Николаевну, учителя информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 15 имени С. Преминина»;

Махина Юрия Юрьевича, слесаря по ремонту автомобилей закрытого акционерного общества «Великоустюгское пассажирское автотранспортное предприятие»;

Меркурьеву Наталью Григорьевну, ведущего инженера Линейно-технического участка МЦТЭТ Вологодского филиала ПАО «Ростелеком»;

Минюхина Вячеслава Евгеньевича, токаря на токарно-давильных станках 4 разряда подразделения ротационная вытяжка Закрытого акционерного общества «Великоустюгский завод «Северная чернь»;

Мурзину Татьяну Александровну, начальника отдела продаж акционерного общества «Великоустюгский ликёро-водочный завод»;

Островскую Ольгу Геннадьевну, заведующую муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 23 “Золотой ключик”»;

Подольскую Нину Михайловну, техника по искусственному осеменению общества с ограниченной ответственностью «Северодвинец»;

Поникаровского Игоря Сергеевича, помощника начальника караула 27 пожарно-спасательной части по охране г. Великий Устюг им. Героя Советского Союза Н.И. Меркурьева 5 пожарно-спасательного отряда ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Вологодской области;

Попова Олега Николаевича, машиниста экскаватора Великоустюгского ДРСУ ПАО «Вологодавтодор»;

Пчелякову Ирину Алексеевну, аппаратчика пастеризации 4 разряда общества с ограниченной ответственностью Молочный завод «Устюгмолоко»;

Сараеву Ирину Валентиновну, заведующего костюмерной муниципального бюджетного учреждения культуры «Великоустюгский культурно-досуговый центр»;

Сизмину Наталью Геннадьевну, финансового директора общества с ограниченной ответственностью «Северодвинец-Лес»;

Созоновского Алексея Анатольевича, инженера отдела автоматизированной системы управления технологическими процессами непубличного акционерного общества «СВЕЗА Новатор»;

Сороку Наталью Романовну, бисквитчика общества с ограниченной ответственностью «Производственная компания «Устюгхлеб»;

Тельтевскую Ольгу Васильевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Великоустюгская детская школа искусств»;

Трудову Розу Викторовну, заместителя председателя правления общества инвалидов городского поселения Красавино;

Удачину Надежду Витальевну, преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств» г. Красавино;

Холопова Александра Владимировича, электромонтера по ремонту и монтажу кабельных линий общества с ограниченной ответственностью «Электротеплосеть»;

Чагина Николая Миновича, электромонтера по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда службы воздушных линий производственного отделения «Великоустюгские электрические сети» Вологодского филиала ПАО «МРСК Северо-Запад»;

Щапкову Тамару Михайловну, аппаратчика химводоочистки электростанции филиала ГЭП «Вологдаоблкоммунэнерго» в г. Красавино.
Глава Великоустюгского

муниципального района

              А.В. Кузьмин